Ofício n.° 668/2022/CG/P

Prefeitura Municipal de Alfenas
Coordenaç5o de Governo

Gestão 2022-2024

MA

Alfenas, 29 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.° 56/2022

Senhor Presidente,

J

Em resposta ao requerimento n.° 56/2022, de autoria do Vereador Márcio

Fernando Costa, informamos que os setores competentes não localizaram a

emenda parlamentar suscitada.

Atenciosamente,

chnc~tyana
NoronhaTron+ óuMeonna

Asaaeso~
Coardenaçn  ~~de v

Antônio Carlos Esteves Pereira
Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)